裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：吳宜真
聯絡電話：04-7232105#1135
電子信箱：ejwu013@cc.ncue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：師培字第1041000203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10410002030-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「人文關懷與生命教育教師教育寶典」徵稿

活動，請鼓勵貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依教育部補助本校之103學年度精緻特色發展計畫辦理。

二、摘要報名時間：即日起至5月1日(五)止。

三、徵稿活動內容請詳閱附件。

四、聯絡人：吳宜真助理，04-7232105分機1134。

正本：公私立大專校院

副本：本校輔導與諮商學系羅家玲教授、本校師資培育中心
電子公文
交 換 章

104/04/23
16:48:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學